testo 6456
m³/h
l/min
m³
°C
IP65
IP67

—> 0555 6456 A01 B01 C02 D03 E01
F01 G01
BestellbeispielDxx Durchmesser
D01  DN65 (Stahl verzinkt)
D02  DN80 (Stahl verzinkt)
D03  DN100 (Stahl verzinkt)
D04  DN125 (Stahl verzinkt)
D05  DN150 (Stahl verzinkt)
D06  DN200 (Stahl verzinkt)
D07  DN250 (Stahl verzinkt)
D11  DN65 (Edelstahl)
D12  DN80 (Edelstahl)
D13  DN100 (Edelstahl)
D14  DN125 (Edelstahl)
D15  DN150 (Edelstahl)
D16  DN200 (Edelstahl)
D17  DN250 (Edelstahl)
Exx Normbezug
E01  Normbezug (15 °C / 1013 mbar)
E02  Normbezug (0 °C / 1013 mbar)
E03  Normbezug (20 °C / 1000 mbar)
Fxx Ausgang
F01  OUT 1: Impuls (Durchfluss), OUT 2: Analog
(Durchfluss)
F02  OUT 1: Analog (Druck), OUT 2: Analog
(Durchfluss)
Gxx LABS-frei ja/nein
G01  ohne LABS-frei Reinigung
G02  mit LABS-frei Reinigung
Zubehör
d
k/
08
.2
02
1
Ä
nd
er
un
ge
n,
 a
uc
h
te
ch
ni
sc
he
r
A
rt
, v
or
b
eh
al
te
n.
testo 6456
Anschlusskabel Best.-Nr.  0699 3393
Anschluss belegung 1  Versorgungsanschluss 18 … 30 VDC (+)
2  Analogausgang Druck, Temperatur oder Durchfluss (4 … 20 mA)
4  Analogausgang Druck, Temperatur oder Durchfluss (4 … 20 mA)
3  Versorgungsanschluss GND (-)
braun
weiß